2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2021                                                                                                №40

хутор Ленинский
Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг  собственникам и        пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,                    в соответствии с организационно-методическими  рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и  повышению надежности  систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных  пунктах Российской Федерации  МДС-41-6.2000, утвержденными приказом Госстроя России от 6 сентября 2000 года №203, Уставом  Новоленинского сельского поселения     Тимашевского района, а также в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района   постановляю:
           1.Окончить отопительный сезон 2020-2021 годов на                                              территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района           20 апреля 2020 года.
           2.Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. обнародовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоленинского поселения            Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за        собой.
          4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий